Francia germanie superioris provincia

Francia et huic succedit nobilis sa-
 ne provincia ad modum potens ab inco-
 latu francoꝝ sic appellata. Franci q̄
 de troiani ab origine fuerunt. q̄ delecto Ilio duce pa-
 mi magni p̄ami ex sorore nepote p̄ pontū euri-
 nū et meothidas paludes in scythiā p̄nerunt.
 ibiq; civitatē edificarūt quā vocarere Sicambri-
 tū. ex q̄ dicti sicambri. Cōstat em̄ post evictas
 incensamq; Troiā q̄ sup̄fuerūt exadio in tur-
 mas tres divisos in eriliū p̄fugisse. et alios q̄ de
 Enea duce italiā perivisse a qb̄ albanī p̄dierūt
 et deinde remā q̄ oib̄ ip̄io potiti sūt. Alij s̄b̄ar̄thēo
 re p̄ medios achivos elapsi illiricos penetrarūt
 s̄n̄. et regē liburnoꝝ ad intimū aduatiū pel-
 agus accessere vibemq; p̄didere patavinā ubi se
 pulcū Anthenorem tradūt. q̄ euecium fugas se
 cum dicit a qb̄ postea dicti veneti. quoz̄ ē ho-
 die ingens potestas terra mariq;. Tertij vt dixi-
 mus in scythiā penetrarūt. in quo illo in ma-
 gnā gentē coaluerūt. Cūq; scytharū multi Ro-
 mano impio subiecti eēt et ipsi q̄ tributa pen-
 derunt. manserunt sectigales vsq; ad tempora
 Valentiniani cesaris quo imperante Alani ve-
 rare imperiū ceperunt. Imperator vero pro-
 posito edicto libertatem in decennium eis pro-
 misit q̄ Alaniam ferocitatem compeferent.
 allecto eo premio Sycambri arma susceperūt.
 Alanoꝝq; bello victos deleuere. Ob quam rem
 libertati in decennium ab Imperatore donati

sunt et mutato nomine franci appellati. quod
 actica lingua siue feroces siue nobiles sonat.
 Itali francos nobiles liberos vocant. Eracto
 decennio cam Romani solita tributa repeterēt
 Franci ob ipsam hereditatem efferens facti pa-
 rere recusarunt. Principes enim eo tempore frā-
 cis fuere Priamus acetiam Anthenor antiqui
 nominis acetiam virtutis quibus enī copias
 ducarūt. Plūm cū romanis cōfetur. in quo
 priam⁹ ip̄e cum fortissimis sue gētis cecidit. q̄
 cladi sup̄fuerūt ex scythia digressit sū et in ger-
 mania profecti in p̄tib̄ thuringie cōsederūt cū
 p̄cipibus suis priami et antheoris filijs mar-
 comede sc̄ et simone. Symo sine liber⁹ decessit.
 Marcomede fili⁹ fuit foramūd⁹ quē sibi frāci
 regē creauerunt. et hic p̄m⁹ inter frācos regnavit.
 Huic fuit fili⁹ clodove⁹ crūt⁹ a q̄ frācoꝝ reges
 criniti sunt appellati. p̄ idē temp⁹ gothi qui iā
 vibem romam irruerāt ultra ligerū fluvium
 in gallia sedes inuaserunt. Burgundiones quo-
 q; iuxta rhodannū habitabāt. qui et ip̄e pau-
 lo plus reges habere ceperūt. Franci verotrā-
 misso rheno romanos q̄ ea loca tenebāt fuga-
 runt paulatimq; aucti potentia magnū iam tre-
 uerim. agrippinā hodie coloniā sup̄ rheno flu-
 uio. tomactū. cameraclū. rimos. susonā. aurelia-
 nū inuaserunt. ita vt ab aq̄tania vsq; ad bavariā
 impitū extenderēt. Clodoveo autē mortuo Mer-
 neus successit fili⁹ a q̄ franci merouingi dicti sūt